

Ośrodek Teatralny Kana
 Pl. św.św. Piotra i Pawła 4/5, 70-521 Szczecin
 Tel.: 091 433 03 88, NIP: 851-29-97-348
 Bank Pekao S.A IV O/Szczecin,
 13 1240 3930 1111 0010 1258 5958

RZS porównawczy

Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2017	Wartość na dzień 31/12/2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 294 788,51	1 598 899,96
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 294 788,51	1 598 899,96
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 482 377,36	1 773 862,17
I. Amortyzacja	132 551,72	139 087,84
II. Zużycie materiałów i energii	58 134,21	75 362,03
III. Usługi obce	358 656,83	562 448,84
IV. Podatki i opłaty, w tym:	7 823,37	5 847,81
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	781 476,61	840 985,62
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	137 978,35	143 655,75
- emerytalne	0,00	62 914,84
VII. Podróże służbowe	5 314,22	5 910,16
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	442,05	564,12
IX. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-187 588,85	-174 962,21
D. Pozostałe przychody operacyjne	107 236,98	106 654,92
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	107 236,74	106 590,85
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,24	64,07
E. Pozostałe koszty operacyjne	16 466,45	1 160,63
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	16 466,45	1 160,63
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-96 818,32	-69 467,92
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 591,60	3 878,49
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	1 591,60	3 878,49
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-98 409,92	-73 346,41

Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2017	Wartość na dzień 31/12/2018
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-98 409,92	-73 346,41